

Facture N° 361210 [361165]
Devis N° 4598
Date du devis: 27/05/2024
Bon de commande N° 361309
Date du bon de commande: 17/11/2025
Date de facture: 16/02/2026
Votre Contact: Jacques Granata

MADEMOISELLE
BRUYEZ CORALIE

7 ALLEE DU RIPARIA
7 CHEMIN DE MARIEU
FR-46140 LUZECH

Tél. 1: 06 42 82 81 36 Tél. 2:

Gsm:

Email: CORALIE.BRUYEZ@GMAIL.COM

Non assujetti

Date de livraison: 09/03/2026
BRUYEZ CORALIE

7 ALLEE DU RIPARIA
FR-46140 LUZECH

Tél.: 06 42 82 81 36 Gsm:
Etag: Monte-charge: ..

1. DÉTAIL DE LA PARTIE MEUBLES

Collection: Mat Modèle: 615 - Moda Façade: 418 - Magnolia mat
NOBBRUYEZ3JG Version de caisson: KU - PVC
Coloris de caisson extérieur: 120 - Magnolia mat
Coloris de caisson intérieur: 036 - Blanc
Combinaison de poignée: 222 - Poignée métallique aspect doré
Emplacement de poignée: 18 - Centré horizontalement
Modèle de socle: MA - Décor mat
Coloris de socle: 120 - Magnolia mat
Hauteur de socle: 100 - 100 mm
Version joues: MA - Décor mat
Coloris joues: 120 - Magnolia mat
Version de plans de travail: KU-DM - PVC mat, chant D
Coloris de plan de travail: 198 - Décor chêne Sierra
Version des chants plan de travail: D - Chant décor, mat
Coloris chants pour plans de travail: 198 - Décor chêne Sierra
Version de coulissant: ST - Standard (barre)
Version coulissant intérieur: ST - Standard (barre)
Assistance à l'ouverture tiroir/coulissa: ST - sans assistance à l'ouverture
Version habillage dos: K - Coloris de caisson
Coloris habillage dos: 120 - Magnolia mat
Version profils: ZWS - Profilé bas joues
Coloris de profil: 014 - Aspect acier inox

Libellé	Marque	Code Article	TVA	PU HT	PU TTC	QAF	PV Total TTC
CSE	OPTIMA	B223347E1012	20 %	3 262.30	3 914.76	-1	-3 914.76 €
XL-Fileur de façade	OPTIMA	G UPD20-X	20 %	103.04	123.65	1	123.65 €
XL-Rangement coulissant	OPTIMA	G UAMD20-X	20 %	796.42	955.70	1	955.70 €
XL-Elément bas four	OPTIMA	HUS60-X	20 %	517.62	621.14	1	621.14 €
XL-Rangement coulissant	OPTIMA	UA60-X	20 %	1 000.08	1 200.10	1	1 200.10 €
Range-couverts Youno	OPTIMA	BE60Y	20 %	15.21	18.25	1	18.25 €

Facture N° 361210

XL-Elément sous-évier	OPTIMA	G SPUD60-X	20 %	393.97	472.76	1	472.76 €
Fond de protection anti- humid	OPTIMA	FB60	20 %	31.94	38.33	1	38.33 €
Supplément de prix pour retour	OPTIMA	MP-GS	20 %	29.46	35.35	1	35.35 €
XL-Fileur d'angle	OPTIMA	UPE-X	20 %	158.80	190.56	1	190.56 €
XL-Elément bas	OPTIMA	UD120-X	20 %	722.48	866.98	1	866.98 €
XL-Elément bas	OPTIMA	D UD50-X	20 %	374.57	449.48	1	449.48 €
Ferrure d'accrochage de sécuri	OPTIMA	KIPPS	20 %	69.10	82.92	1	82.92 €
XL-Habillage dos	OPTIMA	RK-79	20 %	202.20	242.64	1	242.64 €
XL-Habillage dos	OPTIMA	RK-79	20 %	202.20	242.64	1	242.64 €
Elément haut	OPTIMA	D W2TP80-58	20 %	357.60	429.12	1	429.12 €
Plinthe avec joint d'étanchéité	OPTIMA	SB10	20 %	0.00	0.00	1	0.00 €
Plinthe avec joint d'étanchéité	OPTIMA	SB10	20 %	0.00	0.00	1	0.00 €
Plinthe avec joint d'étanchéité	OPTIMA	SB10	20 %	0.00	0.00	1	0.00 €
Plinthe avec joint d'étanchéité	OPTIMA	SB10	20 %	0.00	0.00	1	0.00 €
Plinthe avec joint d'étanchéité	OPTIMA	SB10	20 %	0.00	0.00	1	0.00 €
Plinthe avec joint d'étanchéité	OPTIMA	SB10	20 %	0.00	0.00	1	0.00 €
Plinthe avec joint d'étanchéité	OPTIMA	SB10	20 %	0.00	0.00	1	0.00 €
Plan de travail APD avec chant	OPTIMA	APD70	20 %	824.79	989.75	1	989.75 €
Assemblage par rainure et lang	OPTIMA	AP-NF	20 %	52.13	62.56	1	62.56 €
Plan de travail APD avec chant	OPTIMA	APD70	20 %	736.42	883.70	1	883.70 €
Assemblage par rainure et lang	OPTIMA	AP-NF	20 %	52.13	62.56	1	62.56 €
Supplément de prix pour finiti	OPTIMA	APD-K	20 %	51.52	61.82	1	61.82 €
ECO-MOBILIER		06017240230	20 %	0.26	0.31	1	0.31 €
ECO-MOBILIER		06017240260	20 %	1.83	2.20	1	2.20 €
ECO-MOBILIER		06017240260	20 %	1.83	2.20	1	2.20 €
ECO-MOBILIER		06017240260	20 %	1.83	2.20	1	2.20 €
ECO-MOBILIER		06017050210	20 %	0.16	0.19	1	0.19 €
ECO-MOBILIER		06017240260	20 %	1.83	2.20	1	2.20 €
ECO-MOBILIER		06017050230	20 %	0.50	0.60	1	0.60 €
ECO-MOBILIER		06017240230	20 %	0.26	0.31	1	0.31 €
ECO-MOBILIER		06017240280	20 %	3.50	4.20	1	4.20 €
ECO-MOBILIER		06017240260	20 %	1.83	2.20	1	2.20 €
ECO-MOBILIER		06021220200	20 %	0.05	0.06	1	0.06 €
ECO-MOBILIER		06017240230	20 %	0.26	0.31	1	0.31 €
ECO-MOBILIER		06017240230	20 %	0.26	0.31	1	0.31 €
ECO-MOBILIER		06017240260	20 %	1.83	2.20	1	2.20 €
ECO-MOBILIER		06021240230	20 %	0.26	0.31	1	0.31 €
ECO-MOBILIER		06021240230	20 %	0.26	0.31	1	0.31 €
ECO-MOBILIER		06021240230	20 %	0.26	0.31	1	0.31 €
ECO-MOBILIER		06021240230	20 %	0.26	0.31	1	0.31 €
ECO-MOBILIER		06021240230	20 %	0.26	0.31	1	0.31 €
ECO-MOBILIER		06021240230	20 %	0.26	0.31	1	0.31 €

ECO-MOBILIER	06021240230	20 %	0.26	0.31	1	0.31 €
ECO-MOBILIER	06021240240	20 %	0.55	0.66	1	0.66 €
ECO-MOBILIER	06021050200	20 %	0.08	0.10	1	0.10 €
ECO-MOBILIER	06021240240	20 %	0.55	0.66	1	0.66 €
ECO-MOBILIER	06021050200	20 %	0.08	0.10	1	0.10 €

Total meubles HT:	3 429.38 €	TTC (hors éco.):	4 115.25 €
Total Eco-mobilier HT:	19.32 €	TTC:	23.18 €
Total net à payer HT:	3 448.69 €	TTC:	4 138.43 €

2. DÉTAIL DE LA PARTIE ÉLECTROMÉNAGER

Libellé	Marque	Code Article	TVA	PU HT	PU TTC	QAF	PV Total TTC
LAURUS Table de cuisson à indu	LAURUS	LIA6003EU	20 %	288.32	345.98	1	345.98 €
					Remise de 86.84%		-300.44 €
ELICA : Hotte décorative JOYE	ELICA	JOYE90A	20 %	250.58	300.70	1	300.70 €
					Remise de 99.87%		-300.31 €
LAURUS Four encastrable LEB3	LAURUS	LEB3	20 %	258.97	310.76	1	310.76 €
					Remise de 98.19%		-305.12 €
Total électroménager HT:				797.87 €		TTC:	957.44 €
Remise:							-905.87 €
Total HT remise déduite:				42.98 €		TTC:	51.57 €

3. DÉTAIL DE LA PARTIE SANITAIRES

Libellé	Marque	Code Article	TVA	PU HT	PU TTC	QAF	PV Total TTC
PACK BFG611-XL CA+ORBIT D CR	FRANKE FRF	284744	20 %	331.45	397.74	1	397.74 €
Total sanitaires HT:				331.45 €		TTC:	397.74 €

4. DÉTAIL DE LA PARTIE TABLES, CHAISES ET ACCESSOIRES

Libellé	Marque	Code Article	TVA	PU HT	PU TTC	QAF	PV Total TTC
Filtre à charbon actif	NOBIDIRECT	AFGALAXY	20 %	36.67	44.00	1	44.00 €
Total tables, chaises et accessoires HT:				36.67 €		TTC:	44.00 €

5. DÉTAIL DE LA PARTIE SERVICES ET TAXES

Libellé	Marque	Code Article	TVA	PU HT	PU TTC	QAF	PV Total TTC
enlevement marchandises client	DIVERS	BRUYEZ2JG	20 %	75.00	90.00	1	90.00 €
ECOPARTICIPATION	RAEE	5	20 %	4.17	5.00	1	5.00 €
ECOPARTICIPATION	RAEE	5	20 %	4.17	5.00	1	5.00 €
ECOPARTICIPATION	RAEE	10	20 %	8.33	10.00	1	10.00 €
ECOMAISON	EMA	51499020000	20 %	0.05	0.06	1	0.06 €
ECOMAISON	EMA	51495671030	20 %	1.00	1.20	1	1.20 €
Total services et taxes HT:				92.72 €		TTC:	111.26 €

TOTAL DE LA FACTURE

TVA	PV Total HT	Total TVA	PV Total TTC
-----	-------------	-----------	--------------

Total des articles	20 %	3 952.50	790.50	4 743.00 €
Total:		3 952.50 €	790.50 €	4 743.00 €
Montant Total TTC:				4 743.00 €
Dont éco-participation mobilier TTC:				23.18 €
Dont éco-participation DEEE TTC:				20.00 €
Dont éco-sanitaire DPMCB TTC:				1.26 €

Garanties

p Cette commande bénéficie de la GARANTIE SERENITY

Voir rappel des conditions particulières en annexe.

p Je ne souhaite pas bénéficier de l'extension de garantie applicable à l'électroménager

Garantie légale de conformité : 2 ans à compter de la livraison du bien

10 ans de garantie sur tous les éléments meubles, grâce à la garantie Serenity*.

* Voir les détails de nos conditions de garantie en magasin ou dans notre brochure « Services & Garanties » ou sur www.ixina.fr.